FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL No. 01/2021/ProEx
ATIVIDADES DE EXTENSÃO – 2022

EDITAL PÚBLICO VISANDO APOIO À REALIZAÇÃO DE ATIVIDADES DE
EXTENSÃO NA UFSCar EM 2022

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
CARLOS, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral de Extensão da
Extensão da UFSCar, Resolução CoEx 03/2016, torna pública a retificação do edital nº
01/2021/ProEx de 17 de dezembro de 2021, aprovado pelo Conselho de Extensão em
sua 128ª Reunião Ordinária, de 16/12/2021, conforme as condições a seguir
discriminadas:

Onde se lê:

5.5 O Plano de Execução deve prever início para maio de 2022 e duração de
no mínimo 04 meses e no máximo de 08 meses.

Leia-se:

5.5 O Plano de Execução deve ser previsto para período entre abril e
dezembro de 2022 e ter duração de no mínimo 04 meses e no máximo de 08 meses.

São Carlos, 07 de janeiro de 2022.

Pró-Reitoria de Extensão – UFSCar

Edital de retificação retificação do edital nº 01/2021/ProEx (0570411)         SEI 23112.024921/2021-39 / pg. 1

	Edital de retificação retificação do edital nº 01/2021/ProEx (0570411)